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Opis produktu
Księgarnia Silesiabook i Wydawnictwo Tumilu zapraszają do zakupu książki

Twój zakup wspiera lokalną kameralną księgarnie i małe rodzinne wydawnictwo. Dziękujemy :)

Lato w Dolinie Tumilu - ZESTAW

Zestaw obejmuje
✔️ Czytanka Lato w Dolinie Tumilu

✔️ Wyszukiwana Lato w Dolinie Tumilu

✔️ Zakładkę do książki z motywem Tumilu

✔️ 3 arkusze A4 do kolorowania
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"Lato w Dolinie Tumilu" to dwie książki, które stanowią całość. Duża kartonowa Wyszukiwanka i 90-stronicowa Czytanka z
historiami i zadaniami aktywizującymi. To jedyna taka pozycja na polskim rynku wydawniczym.

Hurra, nadeszło lato!  Dzieci z Doliny Tumilu wyjeżdżają na wakacje nad morze!

Ale... Jak tu się powstrzymać od kupowania WSZYSTKIEGO, co by się chciało? Czy to wstyd nie umieć pływać? I dlaczego
trzeba smarować się kremem i nosić czapkę, skoro słońce tak pięknie świeci?

Ktoś się zgubi na ulicy, ktoś nie założy kółka do pływania, ktoś nauczy się doceniać to, co ma... Dzieci odkryją, co robić, by
wakacje były wspaniałe, radosne i BEZPIECZNE.
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W dużej kartonowej WYSZUKIWANCE znajdziecie 10 rozkładówek pełnych szczegółów i ukrytych niespodzianek (nie tylko dla
dzieci...). Możecie ją oglądać godzinami, ćwicząc spostrzegawczość, bawiąc się i wymyślając własne historie.

Wyszukiwance towarzyszy 88-stronicowa CZYTANKA w twardej oprawie, w której znajdziecie 20 rozdziałów:

- 10 bajek o przygodach Wyszukiwankowych bohaterów

- 10 wierszy i zestawów zadań na spostrzegawczość (łącznie zadań jest 240!)

Przygotuje dzieci, jak BEZPIECZNIE spędzić wakacje
Jak się zachować w nieznanych miejsach
Co zrobić, kiedy się zgubimy
Dlaczego w samochodzie zapinamy pasy i siedzimy w foteliku
Dlaczego pływanie w kółku/rękawkach jest ważne
Dlaczego ciało ZAWSZE smarujemy kremem z filtrem
Jakie są najważniejsze znaki drogowe

wygenerowano w programie shopGold



 

To co najlepsze w Wyszukiwankach... i zbiorach bajek!
Na ogół nie lubię wyszukiwanek, bo nigdy nie wiem co opowiadać... I tutaj wkracza czytanka! Ratuje rodziców, którzy jak ja nie
mają sił ani pomysł wymyślać własnych historii. :) Historie są przemyślane, różne, wartościowe. Polecam każdemu.

Hanna
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Wsparcie i porady na wyzwania w czasie wyjazdu (i nie tylko):
Jak zadbać o nudę w czasie podróży
Jak zachęcić rodzeństwo do wspólnej zabawy
Jak poradzić sobie ze smutkiem, gdy nie na wszystko nas stać
Czy sprawiedliwość to zawsze dostawanie tego samego
Dlaczego warto rozważnie wydawać oszczędności

Jedyna taka formuła czytania
Wiersze z Czytanki wiążą się tematycznie z kolejnymi rozkładówkami Wyszukiwanki. Każdemu wierszowi towarzyszy zestaw
pytań i zadań związanych z daną sceną.

Nad tekstem znajdziecie miniaturę odpowiedniej rozkładówki Wyszukiwanki.

wygenerowano w programie shopGold



 

Każda z opowieści Czytanki rozgrywa się w scenkach odpowiadających kolejnym stronom Wyszukiwanki. Gdy będziecie ją
czytać, dziecko może samodzielnie śledzić daną postać na ilustracjach Wyszukiwanki – dla ułatwienia zamieszczamy w tekście
wycinki odpowiednich rysunków.

Wyszukiwanka ma 23 x 31cm i jest w całości kartonowa. Ma 12 rozkładówek.

Czytanka ma 23 x 31 cm i twardą oprawę. W środku znajdziecie aż 88 stron tekstu.

Strony Czytanki drukowane są na bardzo grubym papierze kredowym z certyfikatem FSC. Kartki są tak grube, że z
powodzeniem przetrwają miętoszenie małymi rączkami, czy nawet lekką wilgoć. :)

Galeria zdjęć
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Kolorowanka
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Drodzy Rodzice i młodzi Odkrywcy !

Kolorowanka to ciekawe uzupełnienie książki.  Otrzymacie 3 arkusze do kolorowania wydrukowane na grubym papierze
(120g/m2). Wasze dziecko będzie mogło zająć się czymś twórczym i relaksującym po lekturze książki kolorując arkusze z ich
ulubionymi bohaterami książki.

Kolorowanka:

Wspiera rozwój motoryki małej - precyzyjne kolorowanie obrazków pomaga rozwijać zdolności manualne i
koordynację ruchową.
Rozwija kreatywność - dzieci mogą samodzielnie dobierać kolory i tworzyć swoje własne wersje obrazów co pobudza
ich wyobraźnię
Uczy koncentracji i cierpliwości - kolorowanie wymaga skupienia, co pomaga dzieciom w ćwiczeniu cierpliwości i
dokładności.

To doskonały sposób na spędzenie wolnego czasu, który jednocześnie bawi i uczy. Wspólne kolorowanie może również
stać się wspaniałą okazją do rozmów rodzica z dzieckiem
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